ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 002/2021

 EDITAL Nº 02/2021 – DIVULGA O RESULTADO FINAL E CONVOCA OS CLASSIFICADOS

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial

02/2021, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado dos aprovados e aptos para ocuparem a vaga de Agente de Manutenção Geral,

relacionados por ordem de classificação;

AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

CLASS. NOME
NOTAS

ENTREVISTA TÍTULOS TOTAL

1° Israel Barbosa Pinheiro 60 20 80

2° Leidiana Sobrinho de Oliveira 56 16 72

3° Ivonete Aparecida dos Santos 54 12 66

4º Nilma Conceição de Oliveira 60 0 60

5º Jonathan dos Santos Porfírio 60 0 60

6° João Vitor Morais Dias 60 0 60

7° Marcelo Eurípedes Teixeira da Silva 47 12 59

8° Nayne Alves Souza 59 0 59

9° Maria Francineide dos Santos Lima 58 0 58

10° Manoel Cardoso de Araújo 54 4 58

11° Jefferson Morais Dias 56 0 56

12° Rute Nunes de Souza 53 0 53

13° Patricia Honoria Alves 48 0 48

14° Victória Elizabeth Gomes Silva 43 0 43

15° Horrayas Nicolas Morais Ferreira Marques 37 0 37

2 – Ficam convocados os aprovados neste processo seletivo a comparecerem na sede da Prefeitura

Municipal dia 06 de abril de 2021 munidos das cópias de documentos descritos no item 5.2 do edital de

abertura.

3 – Este edital é publicado no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 05 de abril de 2021.

CELSO ROMILDO GUERINO

Secretário Municipal de Administração